
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И ТРУДОВЫХ РЕСУРСОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГБПОУ НСО «НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

ПРИКАЗ 
18 сентября 2014 г.      № 300 о.д. 

 

О внесении изменений в Положение 

о проведении текущего контроля знаний студентов  

ГБПОУ НСО «Новосибирский  

профессионально - педагогический колледж» 

  

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством РФ, 

руководствуясь ст. 30 ФЗ «Об образовании в РФ», учитывая мнение совета 

обучающихся (протокол заседания совета обучающихся от 25.09.2014№1), мнение 

педагогических работников колледжа (протокол заседания методического совета 

колледжа от 23.09.2014 №1) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в Положение о проведении текущего контроля знаний студентов 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

«Новосибирский профессионально-педагогический колледж», утверждённое 

приказом директора ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально- 

педагогический колледж» от 28.11.2013 №427 ОД, следующие изменения: 

1.1 слова «Положение» исключить и заменить словами «Порядок»; 

1.2 слова «текущий контроль знаний» исключить и заменить словами 

«текущий контроль успеваемости». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.10.2014. 

3. Разместить Кечкину А.С., начальнику информационно- 

вычислительного центра настоящие изменения  на официальном сайте колледжа. 

4. Контроль исполнения приказа  возложить на  заместителя директора  

по учебной работе С.А. Семашко. 

 
 

 
Директор С.С. Лузан 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ознакомлены: 
Семашко С.А. 
Кечкин А.С. 

Н

О
В
О
С
И
Б
И
Р
С
К
И
Й

 П
Р
О

Ф
ЕС
СИ
ОНАЛЬНО-ПЕДАГО

Г
И
Ч
Е
С
К
И
Й

 К
О
Л
Л
Е
Д
Ж

a_kechkin
Штамп


		2021-03-31T15:09:09+0700
	ГБПОУ НСО "НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




